ACTIVOS

ACTIVO CORRIENTE
Efectivo y equivalentes de efectivo
Activos financieros (neto)
Inventarios

Servicios y otros pagos anticipados
Activos por impuestos corrientes
Otros Activos Corrientes

Total Activos Corrientes

ACTIVO NO CORRIENTE
Propiedad, Planta y Equipo (neto)

Total Activos No Corrientes

TOTAL ACTIVOS

CONAK CIA LTDA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017
(EXPRESADO EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)

$ 3.002
$ 305.143
$ 91.091
$ 2.136
$ 128.828
$ 10.324
$ 540.523
$ 39.918
$ 39.918
$ 580.441

PASIVOS

PASIVO CORRIENTE

Cuentas por pagar no relacionadas
Cuentas por pagar relacionadas
Obligaciones con Instituciones Financieras
Otras obligaciones cortientes

Anticipo de clientes

Otros Pasivos Corrientes

Total Pasivos Cotrrientes

PASIVO NO CORRIENTE
Provisiones por beneficios a empleados
Total Pasivos No Cotrientes
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Capital Suscrito o Asignado

Aporte para futuras capitalizaciones
Reservas

Resultados acumulados

Utilidad del ejercicio

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

&L L 5 H B H

143.102
262.000
33.195
30.243

1

1.397

469.938

LR

469.938

400
88.000
1.027
19.507
1.570

110.503

P |P|H B B H

580.441




CONAK CIA LTDA

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017
(EXPRESADO EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)

RESERVAS | RESULTADOS | RESULTADOS TOTAL
Al;g’ggss gE ACUMULADOS | DEL EJERCICIO PATII\*IE\%%NIO
EN CIFRAS COMPLETAS US$ CS%PéITA% ACCIONISTAS ATRIBUIBLEA |, ATTR?;I:‘)LNI o
PARA FUTURA LOS
CAPITALIZACION PROPIETARIOS
RESERVA | GANANCIAS gﬁﬁ%ﬁ CONTROLADORA
LEGAL | ACUMULADAS PERIODO
301 302 30401 30601 30701 30
SALDO AL FINAL DEL PERIODO 400 88000 1026,68 19506,91 703,31 109636,90 109636,9
SALDO REEXPRESADO DEL PERIODO
INMEDIATO ANTERIOR 400 88000 142,32 2704,13 30650,89 121897,34 121897,34
SALDO DEL PERIODO INMEDIATO
ANTERIOR 400 88000 142,32 2704,13 30650,89 121897,34 121897,34
CAMBIOS DEL ANO EN EL PATRIMONIO: 884,36 16802,78 -29947.58 -12260,44 -12260,44
Transferencia de Resultados a otras cuentas
patrimoniales 884,36 16802,78 -17687,14 0 0
Otros cambios (detallar) D D -12963,75 -12963,75 -12963,75
Resultado Integral Total del Afio (Ganancia o
pérdida del ejercicio) 703,31 703,31 703,31




