CONAK CIA LTDA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017

(EXPRESADO EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA)

ACTIVOS ACTIVO CORRIENTE			PASIVOS PASIVO CORRIENTE		
Efectivo y equivalentes de efectivo	\$	3.002	Cuentas por pagar no relacionadas	\$	143.102
Activos financieros (neto)	\$ \$	305.143	Cuentas por pagar relacionadas	₩ \$	262.000
Inventarios	\$	91.091	Obligaciones con Instituciones Financieras	₩ \$	33.195
Servicios y otros pagos anticipados	\$	2.136	Otras obligaciones corrientes	₩ \$	30.243
Activos por impuestos corrientes	\$	128.828	Anticipo de clientes	₩ \$	30.243 1
Otros Activos Corrientes	\$ \$	10.324	Otros Pasivos Corrientes	\$	1.397
Ottos Activos Comentes	Ф	10.324	Otros Pasivos Comentes	Ф	1.397
Total Activos Corrientes	\$	540.523	Total Pasivos Corrientes	\$	469.938
ACTIVO NO CORRIENTE			PASIVO NO CORRIENTE		
Propiedad, Planta y Equipo (neto)	\$	39.918	Provisiones por beneficios a empleados	\$	-
	"		Total Pasivos No Corrientes	\$	_
Total Activos No Corrientes	\$	39.918	TOTAL PASIVOS	\$	469.938
			PATRIMONIO		
			Capital Suscrito o Asignado	\$	400
			Aporte para futuras capitalizaciones	₩ \$	88.000
			Reservas	¢	1.027
			Resultados acumulados	ф	19.507
				Ф	1.570
			Utilidad del ejercicio	P	
			TOTAL PATRIMONIO	\$	110.503
TOTAL ACTIVOS	\$	580.441	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	\$	580.441

CONAK CIA LTDA

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017

(EXPRESADO EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA)

EN CIFRAS COMPLETAS US\$	CAPITAL SOCIAL	APORTES DE SOCIOS O ACCIONISTAS PARA FUTURA CAPITALIZACIÓN	RESERVAS	RESULTADOS ACUMULADOS	RESULTADOS DEL EJERCICIO	TOTAL PATRIMONIO NETO ATRIBUIBLE A LOS PROPIETARIOS CONTROLADORA	TOTAL PATRIMONIO
			RESERVA LEGAL	GANANCIAS ACUMULADAS	GANANCIA NETA DEL PERIODO		
	301	302	30401	30601	30701	30	
SALDO AL FINAL DEL PERÍODO	400	88000	1026,68	19506,91	703,31	109636,90	109636,9
SALDO REEXPRESADO DEL PERIODO INMEDIATO ANTERIOR	400	88000	142,32	2704,13	30650,89	121897,34	121897,34
			Í	,	,		
SALDO DEL PERÍODO INMEDIATO ANTERIOR	400	88000	142,32	2704,13	30650,89	121897,34	121897,34
CAMBIOS DEL AÑO EN EL PATRIMONIO:			884,36	16802,78	-29947,58	-12260,44	-12260,44
Transferencia de Resultados a otras cuentas patrimoniales			884,36	16802,78	-17687,14	0	0
Otros cambios (detallar)			D	D	-12963,75	-12963,75	-12963,75
Resultado Integral Total del Año (Ganancia o pérdida del ejercicio)					703,31	703,31	703,31